
ZARZĄDZENIE NR 115/2025 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania wartości rynkowej zwierząt, 
produktów pochodzenia zwierzęcego w rozumieniu przepisów o produktach pochodzenia zwierzęcego, jaj 

wylęgowych i pasz oraz sprzętu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) , 
w związku z art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób 
zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i 
Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza 
weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. Nr 142, poz. 1116) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące osoby na rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania wartości rynkowej 
zwierząt, produktów pochodzenia zwierzęcego w rozumieniu przepisów o produktach pochodzenia zwierzęcego, 
jaj wylęgowych i pasz oraz sprzętu: 

1) Pan Dariusz Tulula 

2) Pan Sebastian Rojek 

3) Pani Paulina Rojek 

4) Pan Jarosław Kotarski 

5) Pan Mariusz Krzymiński 

§ 2. Do zadań rzeczoznawców należy wykonywanie szacowania wartości rynkowej zwierząt zabitych lub 
poddanych ubojowi  z nakazu organu Inspekcji Weterynaryjnej, zwierząt padłych w wyniku zastosowania 
zabiegów nakazanych przez te organy oraz zniszczonych z nakazu organów Inspekcji Weterynaryjnej produktów 
pochodzenia zwierzęcego w rozumieniu przepisów o produktach pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych, pasz 
oraz sprzętu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej i Ochrony 
Środowiska Urzędu Gminy Sławno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA80A94D-33EC-4EDF-B61B-16D231855EBD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 115/2025 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


